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EURUSD

Ülkedeki 50 eyalet ve Washington DC'de, 3 Kasım'da yapılan

seçimlerin ardından toplanan Seçiciler Kurulu, verdiği oylarla

Biden'ın başkanlığını tescil etti.

ABD'de Seçiciler Kurulu'na giren ilk Türk delege Derya Taşkın da

oylamada yer aldı.

Biden, başkanlığın onaylanmasının ardından Wilmington'da

yaptığı açıklamada, "Tarih boyunca yaptığımız gibi yeni bir sayfa

açma, birleşme, iyileşme zamanı geldi." dedi.

Kendisine oy veren vermeyen bütün Amerikalıların başkanı

olacağı sözünü veren Biden, Amerikan demokrasisinin, ABD

Başkanı Donald Trump'ın saldırılarına rağmen ayakta olduğunu

belirtti.

Biden, "ABD'de siyasiler kontrolü ele almaz, halk onlara yetki

verir" dedi.

ABD halkına birlik ve dayanışma çağrısını yineleyen Biden,

önlerinde, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınını kontrol altına

almak ve ekonomik yardım sağlamak gibi acil görevleri olduğunu

söyledi.Seçiciler Kurulu'nun oylama sonuçları, 6 Ocak'ta ABD

Başkan Yardımcısı Mike Pence'in başkanlığında yapılacak Kongre

oturumunda, tekrar onaylanmak üzere ele alınacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2173 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa Birliği (AB) ve Birleşik Krallık Brexit anlaşması

görüşmelerine devam ederken, görüşmelerin daha detaylı

konulara girmesiyle, taraflar arasında sorun oluşturabilecek

konuların arttığı görüldü.

Sharma: Brexit anlaşması Birleşik Krallık'ın egemenliğini

tanımalı

Birleşik Krallık İşletme Bakanı Alok Sharma, AB ile

imzalanacak olası Brexit anlaşmasının ülkenin egemenliğini

tanıması gerektiğini söyledi.

Londra'nın görüşmelerden kaçmadığını ifade eden Sharma,

taraflar arasındaki anlaşmazlıkların artması sebebiyle sürecin

uzayabileceğini belirtti.

Barnier: İyi ve dengeli bir anlaşma halen mümkün

AB'nin Brexit Baş Müzakerecisi Michel Barnier, iyi ve dengeli

bir anlaşmanın halen mümkün olduğunu söyledi.

Fırsat eşitliği ve balıkçılık konularının görüşmelerde öne

çıktığını ifade eden Barnier, bu konular üzerinde çalışılmaya

devam edeceklerini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3405 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da kabine, yaklaşık 40 trilyon yeni (384,47 milyar dolar)

doğrudan mali harcamalar olan ve aynı zamanda karbon

emisyonlarını azaltmayı ve dijital teknolojinin desteklenmesini de

içeren 708 milyar dolarlık teşvik paketini onayladı. Başbakan

Yoshihide Suga yaptığı açıklamada, Japonya'nın koronavirüs

kaynaklı ekonomik durgunluktan kurtulmasına yardımcı olacak en

son ekonomik teşvik paketinin gayri safi yurtiçi hasılayı yaklaşık

%3,6 oranında artıracağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,325 ve 104,502

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde beklentilerin altında gelen

ekonomik veriler ve dalgalanan Dolar’a rağmen ABD’de teşvik

paketi beklentilerinden destek alan Ons Altın’ın haftayı yüzde

0,18 değer kazanarak 1840 Dolar seviyesinde sonlandırdığı takip

edilmişti. Yılın son Fed toplantısının gerçekleşeceği haftaya,

ABD’de ilk kovid-19 aşılarının dağıtılması ve teşvik paketi

görüşmelerinin devam etmesiyle birlikte yatay başlangıç yapan

değerli metalde zaman zaman iyimserliklerin neden olduğu satış

baskılarının derinleştiği takip edildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1837 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1848 ve 1851 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1828 ve 1817 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


OIL.WTI

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) Petrol Piyasası

Raporu'na göre, OECD ülkelerinde bu yılın üçüncü çeyreğinde

beklenenden zayıf gelen ekonomik veriler ve özellikle ABD ve

OECD ülkelerindeki ulaşımda akaryakıt talebinin azalması

küresel talepte aşağı yönlü baskı oluşturuyor.

Öte yandan, Çin ve Hindistan’da petrol talebinin bazı

sektörlerdeki olumlu seyreden verilerin de etkisiyle toparlanma

sürecine girmesiyle birlikte küresel talebin yukarı yönlü revize

edildiği açıklandı.

Buna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen yıla göre günlük

9 milyon 770 bin varil, veya yüzde 9,8, azalarak toplamda

günlük yaklaşık 89 milyon 990 bin varil olacağı tahmin ediliyor.

Gelecek yıl ise küresel petrol talebi bu yıla göre 5 milyon 900

bin varil, veya yüzde 6,6, artarak günlük yaklaşık 95 milyon 890

bin varile ulaşacak.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 46,94 seviyesinde fiyatlanan petrolde

46,32 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da uygulanan mevcut kısmi kapanma önlemlerine

rağmen koronavirüs vakalarının artmaya devam etmesi federal

hükümeti ve eyalet yönetimlerini harekete geçirdi. Almanya

Başbakanı Angela Merkel ile eyalet başbakanları bugün bir video

konferans düzenleyerek yeni kapanma önlemlerini ele aldı.

Başbakan Merkel toplantı sonrası yaptığı açıklamada, mevcut

kısıtlamalara karşın enfeksiyon sayısının arttığını belirterek,

kliniklerin ağır bir yük altında olduğuna dikkat çekti.

Merkel, "Bu nedenle acil olarak eyleme geçme zorunluluğu

bulunuyor. Bütün bunların Noel tatil günlerine etkisi olacağının

farkındayız, ancak harekete geçmek zorundayız" diye konuştu.

Merkel, önlemelerin amacının enfeksiyon zincirlerinin yeniden

takip edilebilmesi olduğunu ifade etti. Başbakan Merkel Noel

günlerine mahsus olmak üzere aile bireyleri dışında, aileye yakın

kesimden en fazla dört kişinin daha eve davet edilmesine izin

verildiğini belirterek, yılbaşı için ise istisna öngörülmediğini ifade

etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 123214 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Bitcoin, son 24 saatte yüzde 0.62 düşüşle 19,101.71 dolara

geriledi; birimin haftalık kaybı 0.27 olarak hesaplanırken, toplam

piyasa hacmi de 355.69 milyar dolara çıktı.

ABD merkezli yatırım bankası JPMorgan Chase stratejistlerine

göre, ABD merkezli sigorta şirketi MassMutual’ın 100 milyon

dolarlık Bitcoin satın alması, kripto paraya olan talebin daha da

artacağını gösteriyor.

Cointelegraph'ın haberine göre JPMorgan stratejistleri, 11 Aralık

tarihli yatırımcı notunda Bitcoin yaygınlığının aile ofisleri ve

zengin yatırımcılardan sigorta şirketleri ve emeklilik fonları gibi

daha büyük yatırımcılara genişlediğini açıkladı. MassMutual, 11

Aralık'ta genel yatırım hesabı için 100 milyon dolar değerinde

Bitcoin satın aldığını duyurmuştu. MassMutual, söz konusu

yatırımın "giderek dijitalleşen dünyanın büyüyen bir ekonomik

yönüne ölçülü fakat anlamlı bir erişim sunma" stratejisinin bir

parçası olduğunu söyledi.

Tüm kripto para piyasalarında son 24 saatte en yüksek hacimli

100 birimden 51 birimin değeri düşerken, düşenlerden yedi

tanesi de ilk 10 birimin arasındaydı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 19021 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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